
Wrocław, dnia 09 czerwca 2021r. 

 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie części III i IV w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: DOSTAWA MATERIAŁÓW 

PĘDNYCH I SMARÓW nr sprawy: MAT/56/2021. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym na 

dostawę materiałów pędnych i smarów (Nr sprawy: MAT/56/2021): 

 

1. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców:   

 

a) w części 3: 

ORGANIK-CAR S.A. 

ul. Teofilowska 54/56, 91-203 Łódź 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 100 % 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

b) w części 4: 

FUHP OLMOT Jerzy Olech 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 100 % 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert: 
 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto [zł] 

Liczba pkt. w 

kryterium  cena 

/znaczenie 100/ 

CZĘŚĆ III 

1. 
ELPIS TRADE Sp. z o.o.                     

Os. Oświecenia 105/8                           

61-212 POZNAŃ 

13 517,70 zł 42,13 

2. 
PW MEA Aneta Wolska Os. 

Lecha 42/52                                         

61-294 POZNAŃ 

14 937,00 zł 38,13 

3. 

F.H. OLMEX Mariusz 

Waligóra                                  

ul. Skłodowskiej 24 28-530 

SKALBMIERZ 

12 300,00 zł 46,30 



4. 

ORGANIK -CAR S.A.                                

ul. Teofilowska 54/56                                

91-203 ŁÓDŹ 
5 694,90 zł 100,00 

CZĘŚĆ IV 

1. 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.                     

Os. Oświecenia 105/8 61-212 

POZNAŃ 
172 337,76 zł 38,54 

2. 

GISOLUTION Sp. z o.o.                       

ul. Winnicka 57H                                  

30-394 KRAKÓW 
79 039,80 zł 84,03 

3. 

F.H. OLMEX Mariusz 

Waligóra                                  

ul. Skłodowskiej 24 28-530 

SKALBMIERZ 

110 700,00 zł 60,00 

4. 

FUHP OLMOT Jerzy Olech 

ul. Szczecinecka 12 78-320 

POŁCZYN-ZDRÓJ 
66 420,00 zł 100,00 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 

Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

/-/ Marcin OLECHNO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

P. Ziarno-Garula,  tel. SZP: 261 651 083 
09.06.2021 r. 

T: 2612 

 


